ilustres vereadores, Projeto de Lei que visa adquirir uma —

área de terras de Jose Tondo e Isidoro Pastorello no Bairro 

Licorsul, o objetivo da compra e a concluso da Travessa 

Francisco Franzoni ligando com a rua Amadeu Arioli e Artur- 
- 

Ziegler. O preço da presente transição e de Cr$ 25.000,00 — 

(vinte e cinco mil cruzeiros), pagáveis em cinco prestações 

(5), mensais de Cr$ 5.000,00(cinco mil cruzeiros), apes a —

outorga da escritura definitiva dos proprietários com a Mu 

nicipalidade. 

Senhor Presidente e Nobres Vereadores e —

mais uma interligação de duas Ruas para o desenvolvimento e